רשות ניירות ערך

עדכוני לקוחות

ביום 15 באוקטובר 2024 פרסם סגל רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") עמדה משפטית הנוגעת לחובת דיווח מיידי

בדבר חקירה פלילית או הליך בירור מנהלי של רשות ניירות ערך.

חובת הדיווח המיידי מקורה בתקנה 36(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן:

"התקנות"), המחייבת פרסום דוח מיידי על אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים בשל טיבם, היקפם או

תוצאתם האפשרית ואשר יש להם, או עשויה להיות להם, השפעה מהותית על התאגיד, וכן בדבר כל אירוע או עניין

שיש בהם כדי להשפיע באופן משמעותי על מחיר ניירות הערך של התאגיד.

התקשרות בהסדר הפסקת הליכים המותנית בתנאים, הכרעת דין וגזר דין. בבירור מנהלי יעדכן התאגיד, בין היתר,

בדבר מועד הגשת כתב הטענות בידי הרשות או החלטה על סגירת התיק על ידה, והחלטת ועדת האכיפה המנהלית

בסיום ההליך (לאחר פרסומה).

בהתאם לסעיפים 52ס(א) ו- (ד) וכן 52נא(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, דיווח מיידי בדבר החלטת וועדת האכיפה

המנהלית יפורסם לאחר פרסום ההחלטה. בהתאם לסעיפים 54ב(א) ו-54ג לחוק דיווח מיידי אודות הסדר אכיפה מנהלי

יפורסם לאחר אישור ההסדר על ידי מותב האכיפה.